
UCHWAŁA NR XXXVII/308/22 
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) 

 
Rada powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku kadencji 2022-2025, delegować radnych: 

1) Janusza Króla 

2) Jana Poloczka 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5516B07B-4697-41AF-8867-04FACC6AFC51. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


